post quinquenium a tpe mortis ad effectum bono-
rum quod apte est extra illud textum. nisi dicam? salu-
do videtur suum quod quinquenium bona veniunt publicanda
fisco iudicis secularis procedit illa prescriptio quin-
queniis per quod adduco bonum et non gl. quia non allat
bar. in. l. manicheos. **C.** de hereti. na. tex. que
allat. bar. apte non probat et ideo gl. predicta loquitur
sub dubio forte et facit in fili bonum. tex. in. l. ij. **C.**
de veda. et omil. vbi tex. non dicit quod in bonis de-
latis fisco propter vedigal non solum prescribitur
spatio. v. an. et non. **Bar.** in. l. coissa. de publi.
Aut bona veniunt seu cedunt fisco ecclesie et hinc
locum. v. c. ij. **Et** ex hoc pone unum sing. videtur quod in
iuribus principis seu fisci fiat distinctio in cursu pre-
scriptio inter bonum fisco incorporata et bonum delata
non dum incorporata ut. l. laci. dicitur. tunc respectu ecclesie
non videtur oria facta sed per uniformis est prescriptio requiritur
et tps xl. an. ut probat in. v. c. ij. quatenus loquitur
de alijs ecclesijs circa ecclesiam romanam hinc ecclesia
romana est oria saltim quo ad illud casum quod in incor-
poratis requiritur cursus. c. an. in delatis de suffi-
tpe. xl. an. hic in alijs ecclesijs. **Hinc** potest dubi-
tari numquam idem sit in alijs casibus in quibus bona
deferuntur sed non dum sunt incorporata ut sufficiat te-
pus. xl. an. respectu ecclesie romane et credo quod non per
illud textum. qui ponit casum speciale ut patet ibi in hoc
casu et ius novum ut patet ibi facimus. et quod Jo.
an. ibi in nouella. dicit quod nisi esset ille textus. non
curreret ibi prescriptio quod non facta per declarati-
one super heresi non potest apprehendi bonum. ut in. c. cum
scdm. de hereti. li. vi. et per omnes non currit prescriptio
cum non possint bonum peti. **Ego** dico contrarium quia quod
ad actionem hinc non impedit agere ut. l. qui ad actionem. ff.
de reg. iur. vbi satis est quod bonum sunt ipso facto pub-
licata et potuissent agere ut pronunciantur iuxta formam
v. c. cum scdm. **Preterea** in rebus latens currit pre-
scriptio ut in. c. vigilanti. s. c. et. l. fi. **C.** de presc.
lo. te. **Item** quod currat prescriptio in tali casu est tex.
in. v. l. ij. **C.** de apost. et. l. ij. **C.** de veda. et omil.
et tex. iuxta gl. in. v. et hinc v. **C.** de hereti. l. man-
icheos. et quod non. bar. in. v. l. omil. ponit quod tex.
ille casum speciale in hoc quod contra ecclesiam romanam currit
prescriptio minor centenaria et hoc favore catholico-
rum quod bonum de illa bonum possideret. et arbitror quod hoc
aliquid iuxta ignorantiam causa incedenti possit peti in
integrum restitudo aduersus prescriptionem ut dixi in. v.
c. vigilanti. tunc in casu illi. c. ij. peti non poterit
de iustitia ordata quod prohibet ille tex. p. xl. an.
aliquid molestia possessoribus bonorum fieri et hec
sunt multum non ad intellectum istum. c. et hinc ma. **C.**
Nunc quod visum est qualiter prescribat aduersus ec-
clesiam romanam et inferiores ecclesias tunc respectu
bonorum incorporatorum quod delatorum duntaxat quod ad-
uersus imperatorem seu fiscum. So. gl. s. e. cum non li-
ceat. simplr dicit res fisci non vsucapi allat. In
si. de vsuca. s. res fisci. et predicto nimis breuiter

se expeduit gl. ibi. s. in s. res fisci. intellexit illud
textum in vsucapione triennij vel saltim in prescriptio-
e. vel xl. an. secus dicit in prescriptioe xl. an. l. oes
et. l. operit. **C.** de presc. xxx. v. l. an. hinc quod est cur-
rat prescriptio minoris tps. allego multa iura
civilia quod in hoc varie loquuntur. ut patet in. l. i. **C.**
de quodri. presc. v. de presc. iij. an. v. l. i. in qua
tuor. ff. de diuer. et te. presc. et. l. in oibus. co.
ti. vbi requirit prescriptio. xl. an. et. l. quibus. ff. de
vsucap. vbi requirit prescriptio. x. v. l. an. et. l.
ij. **C.** de veda. et omil. et. l. ij. **C.** de apost. vbi suf-
ficiat prescriptio. v. an. **Quid** ergo in tanta varie-
tate dicentium predicto vario modo dixerunt ad ho-
rum decorem. gl. et scribentes in locis specialibus. hinc ego ero
per conclusionem dicitur recitatioe bar. qui oim in
vicio curdos scribentes in equitate et veritate pre-
cessit. dixit enim ipse in. l. ij. **C.** de apost. et. l. co-
missa. **C.** de veda. quod aduersus bonum publicata non
dum incorporata sufficit prescriptio. v. an. ut in iu-
ribus specialibus. et dicebat hoc non propter statuta que in
multis casibus inducunt ipso facto bonorum publi-
cationem ut post. v. an. a tpe publicationis non
possit agi sed extra eum apte facit tex. iuxta gl. in
v. l. in oibus. vbi hinc quod regit in casibus requirit pre-
scriptio xl. an. exceptis causis in quibus minora
tpe suari specialiter constitutum est. et glo. ibi et per ca-
sum specialiter allat. v. l. ij. **C.** de veda. et omil. et. l. in quod
tuor. specialibus. **Item** distigue melius per eum in. l. in oibus
bus. specialibus. vbi melius exauiat hanc materiam quod aut
quod in bonis seu iuribus refuatis principi in si-
gnu subiectiois ut in toto seu casu et in illis
nullo tpe currit prescriptio. ut in. l. operit. **C.** de
presc. xxx. an. **Item** dico et forte in ipsa subiectio-
ne ut adie prescribi non possit ne sit acephalus. ut
viti. s. e. cum non liceat. et in. c. p. venerabilis. quod fi.
finc le. **Quedam** sunt iura refuata principi in sig-
nificatione singulari. ut licere spurios. creare ta-
belliones. exigere vedigalia pedagia et filia. et
in istis currit prescriptio. hinc requirit scia ipsius
principis et tunc tps de eius initio non existat me-
moriam. ut est tex. non. in. c. sup. quibus dicitur. de v. sig.
non. **In** i. c. cum. **Item** tabellio. de fi. instru. et per bar.
in. l. si publican. s. in vedigalibus. ff. de publi. et
li. de aqua plu. ar. et. l. curdos plos. **C.** de su-
tri. et si. ca. quedam enim sunt bona et iura pariter
possibilia et ista si sunt principi incorporata requiritur
prescriptio xl. an. ut. v. l. operit. et sic proce-
dit glo. in. v. s. res fisci. **Si** vero non sunt incorpa-
ta hinc duntaxat delata tanquam vacatia seu ex cau-
sa publicata et tunc in bonis delatis propter vedigal
non solum sufficit tempus. v. an. ut. v. l. ij.
Item dico in bonis sibi delatis propter heresim ut
v. l. ij. de apost. et per gl. in. v. l. manicheos. **In**
alijs vero si precessit denunciatio bonorum vacat-
iu sufficit tps quatuor an. ut. v. l. in quatuor
et. v. l. i. de quodri. presc. **Si** vero denunciatio